2022年10月14日
各　位

上場会社名 株式会社北の達人コーポレーション
代表者 代表取締役社長 木下　勝寿
（コード番号 2930）
問合せ先責任者 取締役管理部長 工藤　貴史
（TEL 050-2018-6578）

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

　 最近の業績動向を踏まえ、2022年４月14日に公表した通期連結業績予想及び通期個別業績予想をそれ
ぞれ下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年2月期通期連結業績予想数値の修正（2022年3月1日～2023年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,587 1,003 1,003 663 4.78
今回修正予想(B) 9,064 1,241 1,260 834 6.00
増減額(B-A) 1,477 238 256 170
増減率(%) 19.5 23.8 25.6 25.7
（ご参考）前期実績
（2022年2月期）

9,510 2,082 2,102 1,342 9.66

2023年2月期通期個別業績予想数値の修正（2022年3月1日～2023年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,663 1,032 1,014 694 5.00
今回修正予想(B) 8,007 1,278 1,309 891 6.41
増減額(B-A) 1,343 246 294 196
増減率(%) 20.2 23.8 29.1 28.3
（ご参考）前期実績
（2022年2月期）

8,739 2,086 2,127 1,388 9.99

　 2023年２月期の期首より「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号　2020年３月31日）等を適用しており、202
3年２月期通期連結業績予想数値の修正及び2023年２月期通期個別業績予想数値の修正における前期実績については
当該基準適用前の実績値を記載しております。

修正の理由
　 2023年２月期第２四半期連結累計期間において、2023年２月期の重要施策として掲げている「クリエイティブ部門の整備
や教育」「ECモールの拡大」の進捗が順調だったことにより、新規獲得件数が当社の想定を上回っております。そのため、2
023年２月期通期連結業績予想及び2023年２月期通期個別業績予想において、前回発表の売上高、営業利益、経常利益
及び親会社株主に帰属する当期純利益（当期純利益）をいずれも増額修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上